
BIP Starostwa Powiatowego w Skarżysku-
Kamiennej

22/56/2009

2009-06-04

UCHWAŁA NR 22/56/2009
Zarządu Powiatu Skarżyskiego
z dnia 27 maja 2009 roku

w sprawie: wprowadzenia zmian w budżecie powiatu na 2009 rok

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 oraz w związku z art. 187 ust. 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r.
o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 r. Nr 249 poz. 2104 z późn. zmianami) oraz Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009 r. § 11 pkt 3

uchwala się, co następuje:

§ 1

Wprowadza się zmiany w budżecie powiatu na 2009 rok, a mianowicie:

1. a) Zwiększa się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 16.825

b) Zmniejsza się plan dochodów budżetowych o kwotę zł: 2.540

zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. a) Zwiększa się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 40.257

b) Zmniejsza się plan wydatków budżetowych o kwotę zł: 25.972

zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej Uchwały.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Zarządu Powiatu Skarżyskiego



Jerzy Żmijewski
Członkowie Zarządu
uczestniczący w posiedzeniu:
1. Leszek Lepiarz
2. Artur Berus
3. Jolanta Garbala
4. Janusz Ordyński

Uzasadnienie

Zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Skarżyskiego wymienione w § 1 pkt 1a i b
oraz pkt 2a i b wynikają z:

� porozumienia zawartego w dniu 30 kwietnia 2009r pomiędzy Gminą Bliżyn a Powiatem Skarżyskim
na okoliczność partycypacji w kosztach dowozu uczestników zajęć terapeutycznych z terenu Gminy
Bliżyn do siedziby Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w wysokości zł: 16.825,

� pisma Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie Nr PCPR-0716/45/ODR/09 z dnia 06.05.2009 wraz z
załączoną decyzją Nr 8271/Im/39/09 powodującą zmniejszenie pomocy pieniężnej na częściowe
pokrycie kosztów utrzymania jednego dziecka w rodzinie zastępczej w związku ze zwiększeniem
kryterium dochodowego dziecka. Dziecko pochodzi z Powiatu Włoszczowskiego a przebywa w
rodzinie zastępczej na terenie Powiatu Skarżyskiego, w związku z powyższym wielkość dotacji do
budżetu Powiatu Skarżyskiego ulega zmniejszeniu o kwotę zł: 2.540,

� pisma III Liceum Ogólnokształcącego L.dz. IIILO-103/78/09 z dnia 2009.05.13 w sprawie przeniesień
planu pomiędzy paragrafami z uwagi na zabezpieczenie środków w celu pokrycia kosztów
postępowania sądowego,

� pisma Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 3 z dnia 28.04.2009 w sprawie przeniesień planu
pomiędzy paragrafami w związku z zawarciem umowy zlecenia na zastępstwo urlopowe za pracownika
przebywającego na urlopie macierzyńskim i wychowawczym.

� pisma Starostwa Powiatowego Nr KD-0716-5/2009 z dnia 14.05.2009 odnośnie zwiększenia planu
wydatków w dziale 020, 750, 853 §4440 „Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych” o
ogólną kwotę zł: 17.772 z uwagi na zmianę wysokości przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w
gospodarce narodowej w 2008 roku stanowiącego podstawę do ustalenia wysokości odpisu na
zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w 2009r. Kwota zł: 17.772 to różnica pomiędzy kwotą ujętą
w budżecie a kwotą przewidywanego wykonania w 2009r. Na powyższe zwiększenie planu Zarząd
Powiatu wyraził zgodę przeznaczając z rezerwy ogólnej w/w kwotę – wyciąg z protokołu Nr 21/2009 z
posiedzenia Zarządu Powiatu z dnia 18 maja 2009r. Rezerwa ogólna utworzona w pkt 4 Uchwały Nr
199/XXX/2008 Rady Powiatu Skarżyskiego z dnia 15 grudnia 2008r w sprawie uchwalenia budżetu
Powiatu Skarżyskiego na 2009r.
 

Załączniki do pobrania

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19951/original/33211_20090604_133721.xls?1340684186


załącznik nr 1 [30,5 KB]
załącznik nr 2 [33,5 KB]

Data wytworzenia : 2009-06-04 02:00, Autor : Zarząd Powiatu, Data publikacji : 2009-06-04 02:00,

Osoba udostępniająca na stronie : Karina Wiśniewska, Data ostatniej modyfikacji : 2012-10-25 09:59,

Osoba modyfikująca : Cezary Przeworski

https://s3-eu-west-1.amazonaws.com/fs.siteor.com/skarzysko/article_attachments/attachments/19952/original/33211_20090604_133732.xls?1340684186

